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奄美ハナハナウスト奄美ハナハナウスト

大浜海浜公園
タラソ奄美の竜宮
大浜海浜公園
タラソ奄美の竜宮

あやまる岬あやまる岬

奄美パーク奄美パーク

金作原原生林

湯湾岳展望台

油井岳
展望台 特等客室

イメージ

お問合せ・
お申込み先

【 鹿児島営業部 】
〒892-0835　鹿児島市城南町45-1 4号上屋内

【 旅行企画・実施 】

マルエーフェリー
ホームページ

奄美山羊島ホテル
絶景オーシャンビューのリゾートホテル

リラクゼーションルーム

※上記は、Ａ基本設定1泊朝食付の料金です。出発日により追加料金が発生します。裏面のシーズナリティをご参照ください。　※ツイン設定はオーシャンビューになります。

お部屋タイプ 3泊 4日
プラン

5泊 6日
プラン

展望露天風呂

3名1室（ツイン+エキストラベッド） 24,800 51,200
2名1室（ツイン） 26,900 57,600
2名1室（ダブル） 20,500 38,200
1名1室（ダブル） 24,700 50,800

1泊2朝食付早朝、名瀬に到着した際の朝食対応

和会席島料理

詳しくは裏面へ

レンタカー
プラン
あります！
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ビッグマリン奄美

名瀬港へのアクセスに便利
東シナ海を望む癒しの空間

ツインルーム

お部屋タイプ 3泊 4日
プラン

5泊 6日
プラン

5名1室（和室）
4名1室（和室）
3名1室（和室）
2名1室（ツイン）
2名1室（セミダブル）
1名1室（シングル）

19,000
19,400
19,900
19,900
18,600
20,100

33,200
34,200
35,600
35,600
31,200
36,000

1泊 
朝食付

ホテル
ニュー奄美

中心市街地に立地する
ビジネスにもおすすめ

本館客室（シングル）

お部屋タイプ 3泊 4日
プラン

5泊 6日
プラン

2名1室（ツイン） 19,400
19,100
18,200
21,000

33,800
32,300
30,200
38,600

2名1室（ダブル）
2名1室（セミダブル）
1名1室（シングル）

1泊 
朝食付

ホテル
ウエストコート

奄美

市街地の便利な立地で
ビジネスや旅行に最適

本館客室（シングル）

1泊 
朝食付

お部屋タイプ 3泊 4日
プラン

5泊 6日
プラン

3名1室（　　　　　 ）21,800
22,000
19,600
19,100
22,000

40,900
42,100
34,300
32,500
42,100

2名1室（ツイン）
2名1室（ダブル）
2名1室（セミダブル）
1名1室（シングル）

ツイン +
エキストラベッド

サンデイズ奄美

名瀬港近くに位置し
ショッピングスポットまでの
アクセスの良さも魅力

スタンダードシングル

お部屋タイプ 3泊 4日
プラン

5泊 6日
プラン

2名1室（ツイン） 23,100
21,400
24,600
23,300

44,200
39,100
48,700
44,900

2名1室（セミダブル）
1名1室（セミダブル）
1名1室（シングル）

1泊 
朝食付

で行く

1名様より
申込OK！

TEL （代）099-224-2121 FAX

https://www.aline-ferry.com/ E-mail: t-yoyaku@aline-ferry.com

099-223-2282 〒894-0034　鹿児島県奄美市名瀬入舟町8-21
TEL.0997-53-2111
鹿児島県知事　登録旅行業　第２-56 号　（社）全国旅行業協会会員

18,200円～57,600円
（税込）



３泊４日プラン

● 最少催行人数：１名
※小学生のみの参加は出来ません。

● 大人料金の適用：中学生以上は大人料金となります。
● 宿泊：船中２泊、奄美大島１泊
● 宿泊先食事条件：１朝食付き 
● 出発除外日：左記、出発除外日表をご確認ください。
● 受付期間：出発の２ヶ月前～出発日７日前まで。
● 船室の等級アップは２等運賃との差額を申し受けます。（要予約）
● 添乗員は同行しません。 

・往復の２等運賃（船室は２等和室になります）
・規定の宿泊費及び、食事代
・消費税

旅行代金に含まれるもの

・燃料油価格変動調整金
・ご乗船日に「燃料油価格変動調整金」が設定されて
  いる場合、往復それぞれの乗船日に有効な燃料油
  価格変動調整金を現金でお支払ください。

旅行代金に含まれないもの

・鹿児島連絡先：エムオーフェリーサービス
　TEL099 -226-4141
・奄美大島連絡先：マルエーフェリー名瀬　
　TEL0997-53-2111

船舶入出港時間お問い合わせ先

ホテルビッグマリン奄美
〒894-0036　鹿児島県奄美市名瀬長浜町 27-1
0997-53-1321
15：00 ※アーリーチェックインなし
11：00
洋室（1名～ 2名 1室）／和室（3名～ 4名 1室）
／コテージ（5名 1室）　喫煙・禁煙ルーム有り
有り ※送迎希望の場合は、申し込み時にお伝えください。
有り（30台） ※宿泊の方は無料
名瀬新港より車で２分
・レストランでの飲食・お土産品５％OFF
・チェックアウト後の温泉利用　通常 1,000 円⇒500円
・朝食を夕食・昼食のバイキングに振替可能
・スポーツ合宿等におすすめです。

住 所
T E L
チェックイン

部屋タイプ

送 迎

特 典

注 目

駐 車 場
ア ク セ ス

チェックアウト

※小学生は表面の料金より1,000円引き　※小学生未満の幼児は、施設使用料として下記の運賃
を現地にて現金払いして頂く必要があります。１～２才：550円（消費税込、1名 1泊あたり）　　
３～６才：3,960円（消費税込、1名1泊あたり）   7～12才：4,620円（消費税込、1名1泊あたり）
※夕食は現地精算になり、お1人様1,000円から承ります。

ホテルニュー奄美
〒894-0034　鹿児島県奄美市名瀬入舟町９-２
0997-52-2000
14：00
※前日に空室があればアーリーチェックイン可能
（１名１室1,580円、２名１室2,140円現地精算）
10：00
洋室（１名～２名１室）　喫煙・禁煙ルーム有り
有り ※名瀬港⇔ホテル送迎（事前予約必要）
有り（3台） ※宿泊の方は無料
名瀬新港より車で３分
―
・奄美の中心地に近く便利です。

住 所
T E L

部屋タイプ
送 迎
駐 車 場
ア ク セ ス
特 典
注 目

チェックイン

チェックアウト

※小学生は表面の料金より 1,000 円引き
※小学生未満の幼児は、添寝無料となります。
※小学生の添い寝料金 570円現地払い

【注意事項】

ホテルウエストコート奄美
〒894-0034　鹿児島県奄美市名瀬入舟町９-１
0997-52-8080
14：00
※前日に空室があればアーリーチェックイン可能
　（１名 1,650 円現地精算）
10：00
洋室（1名～2名 1室）　喫煙・禁煙ルーム有り
無し
無し（1泊 500円で預かり可能）
名瀬新港より車で３分
―
・奄美の中心地に近く便利です。

住 所
T E L

部屋タイプ
送 迎
駐 車 場
ア ク セ ス
特 典
注 目

チェックイン

チェックアウト

※小学生は表面の料金より 1,000 円引き
※小学生未満の幼児は、２才まで添寝朝食付き無料、
　６才までは添寝朝食付き1,430円現地精算となります。

レンタカープラン
レンタカー
660cc（軽自動車）
1300cc ～

１日間
5,000円～
5,500円～

7,500円～
8,000円～

12,500円～
14,500円～

16,500円～
18,500円～

2日間 3日間 4日間行　程 宿　泊日　程
鹿児島（鹿児島新港）　18：00発　～1日目 船中泊
奄美大島（名瀬新港）　05：00着　―到着後フリータイム―2日目 ホテル（奄美）
― 出発までフリータイム　奄美大島（名瀬新港）　21：20発～3日目 船中泊
～　鹿児島（鹿児島新港）　08：30着4日目

※出港の１時間前までに乗船手続きをお済ませください。

【注意事項】● 運航スケジュールは予告なく変更になる場合が有りますので、予約時にご確認ください。　● 宿泊の飛び泊、延泊等は出来ません。　● 上記、運航スケジュールは、天候・海象状況等により、寄港地・入出港時間が変更になる場合や抜港・
欠航になる場合が有ります。ご乗船日当日、お客様ご自身で船舶入出港時間等のご確認をお願い致します。　● お客様ご都合で「乗船日・区間」に変更が生じた場合（乗り遅れを含む）、その後の旅程に係る諸経費（宿泊費・移動費・通信費等）はお客様ご負担
となり、未使用の宿泊・乗船引換券等の変更・払戻し等は一切出来ません。　● 悪天候等お客様ご都合以外に因る理由で、旅行サービスを受けることが出来なくなった場合、当該旅行サービス分に係る費用は払い戻し致しますが、代替サービス等の手配（宿
泊・交通費）、及び費用負担（宿泊費・交通費・通信費等）はお客様ご負担となりますので、予めご了承ください。

2025年～2026年 利用可能な出発日（鹿児島新港）

※赤色表記の出発日は 5泊 6日設定はございません。

4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
2 5 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
1 3 4 6 7 9 11 13 15 18 21 24 27 29
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
2 4 6 7 9 10 12 13 15 16 18 20 22 24 26 28 30
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

2025 年

2026年

ホテルの紹介

※早朝、名瀬に到着した時の朝食も対応　※小学生は表面の料金より 1,000 円引き　※小学生未満の幼児は、大人１名につき１名まで無賃です。（船中及びホテル添寝、食事無し）
※夕食は現地精算になり、お 1人様 4,500 円（奄美の食材を使った料理長お任せ会席）

〒894-0001　鹿児島県奄美市名瀬大熊字鳩 1382-1
0997-54-5111 
14：00
※前日に空室があればアーリーチェックイン可能（無料）
※到着日の早朝より、温泉利用とリラクゼーションルームにて
　休憩が可能です。

11：00
洋室（スタンダードダブル 1名～ 2名 1室）／
（スタンダードツイン２名～ 3名 1室）
喫煙・禁煙ルーム有り
無し
※10名前後のご利用であれば対応可。申し込み時にお伝えください。
有り（60台）※宿泊の方は無料

住 所
T E L

部 屋 タ イ プ

送 迎

特 典

注 目

駐 車 場
名瀬新港より車で 15分ア ク セ ス

チェックアウト

チェックイン

・ベッドはシモンズ社製の贅沢な仕様。
  今治タオル使用・無料WiFi・リクライニングチェア
・5階大浴場、露天風呂、ミストサウナご宿泊の方は無料
  （利用時間 6：00～ 23：00）( 最終入場 22：30)
・名瀬湾、東シナ海を見下ろす展望台がおすすめ

・ミネラルウォーターお１人様１本サービス
・山羊島ホテルオリジナルミニボトル焼酎のプレゼント
・黒糖焼酎工場の浜千鳥館でのお土産コーナー８％割引券
   プレゼント（割引は現金支払に限ります）
・半潜水船「せと号」の利用割引券（2,500 円⇒2,000 円）を
   プレゼント
・洗濯機 4台、ガス乾燥機 2台のご利用、ご宿泊の方は無料

奄美山羊島ホテル サンデイズ奄美
〒894-0033　鹿児島県奄美市名瀬矢之脇町30-1
0997-53-5151
15：00 ※前日に空室があればアーリーチェックイン
                  可能（１名 3,000 円現地精算）

11：00
洋室（1～ 2名 1室）　喫煙・禁煙ルーム有り
なし
有り ※宿泊の方は無料
港から徒歩８分
港から近く便利です。

住 所
T E L

部屋タイプ
送 迎
駐 車 場
ア ク セ ス
注 目

チェックイン

チェックアウト

※小学生は上記より 1,000 円引き※予約時に追加料金発生日かどうかを下記
　のシーズナリティカレンダーでご確認ください

シーズナリティ
（１泊あたり
  加算額）

シーズナリティ
（１泊あたり加算額）

1,200 円B
2,500 円C
3,500 円D
5,600 円E

   800 円B
1,500 円C

2,200 円D
3,000 円E

※予約時に追加料金発生日か
　どうかを下記のシーズナリティ
　カレンダーでご確認ください

【 奄美山羊島ホテル シーズナリティ 】

【 サンデイズ奄美 シーズナリティ 】

※2026年1月～2026年３月のサンデイズ奄美宿泊プラン
につきましては、マルエーフェリー(株)鹿児島営業部
099-224-2121へお問い合わせください。

日月火水木金土
7月

日月火水木金土
2025年 4月

日月火水木金土
8月

日月火水木金土
6月

日月火水木金土
11月

日月火水木金土
3月

日月火水木金土
2月

日月火水木金土
5月

日月火水木金土
2026年 1月

日月火水木金土
10月
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12月
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